Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 марта 2023 года              № 39

г. Калининград

О признании утратившим силу решения

городского Совета депутатов Калининграда

от 17.04.2013 № 87 «Об определении

стоимости движимого имущества,

подлежащего пообъектному учету в реестре

муниципального имущества городского

округа «Город Калининград»

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Любивого Е.Д. о правотворческой инициативе прокурора города Калининграда

от 12.12.2022 № 22-03-2022/838-22-20270025, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Калининград», городской

Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов Калининграда

от 17.04.2013 № 87 «Об определении стоимости движимого имущества, подлежащего

пообъектному учету в реестре муниципального имущества городского округа «Город

Калининград».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить копию решения

в Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету

и муниципальной собственности (Быков О.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»        Е.Д. Любивый